

گردشگری یکی از پر درآمدترین و البته پر چالشترین بخشهای اقتصادی است. گردشگری ظرفیتهای خاص خودش را دارد و لازم است تا مسافران آنچنان با ظرافت برخورد شود، دیگری بروند. اما یکی از مهمترین بخشهای مرتبط با گردشگری به هتل‌ها باز می‌گردد. بی‌شک گردشگران برای آنکه سفر مناسبی داشته باشند، لازم است در مکانی مناسب سکونت کنند و همین امر مسوولیت هتلداران را سنگین تر می‌کند. اما اشکال در اینجاست که مردم ما هیچگاه از فرصتها استفاده مناسب نکرده‌اند. استانهای شمالی کشور در تمام طول سال با استقبال گردشگران به ویژه با نوع داخلی روبه‌رو هستند و بخشهای دیگر کشور ما با کم‌لطفی روبه‌رو می‌شود. بنابراین تقسیم‌گر گردشگری درستی صورت نمی‌گیرد، اما تاتستان و عید نوروز یکی از مهمترین زمانها برای مسافرت هستند و همین مساله باعث می‌شود تا بخشهایی با رونق و بخشهای دیگر رکود رو به‌رو شوند.

■ **هتلهای تهران در کساد**

در این رابطه رییس اتحادیه هتل داران و هتل آپارتمان تهران گفت: در طول ایام عید نوروز هتل‌های تهران تخفیف ۴۰ درصدی را در اقامت مسافران اعمال خواهند کرد. محمد علی فرخ مهر در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تخفیف هتل‌ها در تهران در ایام عید، گفت: از روز عید تا روز سیزدهم، هتل‌های تهران به مسافرانی تخفیف ۴۰ درصدی در اقامت خواهند داد. با توجه به اینکه تهران در ایام عید خلوت می‌شود، مسافران می‌توانند از پتانسیل‌های گردشگری تهران در این ایام استفاده کنند. وی بیان اینکه هتل فرم‌جاز و بدون مجوز در تهران نداریم، ادامه داد: در حال

حاضر تمام هتل‌های تهران دارای مجوز از اتحادیه و سازمان گردشگری و میراث فرهنگی هستند، بعضی از محل‌های اسکانی که با عنوان خانه‌مسافر و به صورت آپارتمان میله در اختیار بعضی مسافران قرار می‌گیرد، ممکن است بدن مجوز باشند که در حال شناسایی و پلمب این گونه واحدها هستیم. رییس اتحادیه هتل داران و هتل آپارتمان تهران با اشاره به اینکه نرخ نامه باید در معرض دید مشتری قرار گیرد، افزود: نرخ نامه مصوب اتحادیه و سازمان گردشگری و صنایع دستی با توجه به تعداد ستاره

هتلداران میزبان رکود!



و نوع هتل تعیین می‌شود و این نرخ نامه علاوه بر اینکه در معرض دید مشتری قرار می‌گیرد، در سایت هتل داران تهران و سازمان گردشگری نیز موجود است. فرخ مهر درباره جریمه واحدهای مختلف خاطر نشان کرد: در صورتی که تخلف محرز نشود علاوه بر برگشتن پول مسافر، سازمان تخریرات حکومتی واحد متخلف را متناسب با نوع تخلف جریمه خواهد کرد.

■ **هتل‌ها در ایام نوروز گران نمی‌شوند**

اما یکی از نگرانی‌ها این است که استقبال مسافران

از مناطق خوب آب و هوادر ایام نوروز باعث شود تا خدمات‌رسانی در این بخشها گران شود. زرمزه‌ها بیانگر آن است که هتل داران در ایام نوروز قیمت‌ها را بالا می‌برند تا جبران کسادی دیگر ایام سال را کرده باشند. همان اتفاقی که اتوبوسها و سواریهای بین شهری انجام می‌دهند و به دلیل آنکه معتقد هستند مسافر فقط از یک طرف وجود دارد، انتظار دارند کرایه دو سر را از یک مسافر بگیرند. در این رابطه رییس هیات مدیره جامعه هتلداران ایران از تصمیم سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و جامعه

هتلداران ایران برای تعیین نرخ اقامت به صورت استانی خبر داد و گفت: نرخ اقامت برای سال آینده به صورت استانی و با توجه به ظرفیت و شرایط مسافریذیری هر منطقه طی توافق مشترک میان اداره میراث فرهنگی و گردشگری استان و تشکل تابع آن، تعیین خواهد شد. جمشید حمزه زاده به بی میلی برخی از هتل‌ها برای افزایش نرخ تحت تاثیر کاهش ظرفیت اشغال اقامتگاه‌ها در طول یک سال گذشته اشاره کرد و افزود: هر سال این موقع، در صد افزایش نرخ اقامت برای سال آینده تعیین شده‌بود، اما امسال تعداد مسافران هتل‌ها آن قدر کم شده که افزایش نرخ برای بسیاری از هتلدارها توجیه ندارد. رییس هیات مدیره جامعه هتلداران ایران گفت: به خاطر شرایط حاکم، جامعه هتلداران بیشتر دنبال افزایش مسافر جذب بازارهای جدید است، نه بالا بردن نرخ‌ها. معتقدیم باید کاری کنیم که اقامت هتل به سبب مسافران بویژه ایرانی‌ها وارد شود. لازم است بیشتر اعتمادسازی کنیم. حمزه زاده با اشاره به لزوم آسیب شناسی وضعیت اقامت در هتل‌های کشور، اظهار کرد: باید پیگیری‌های جدی داشته باشیم که جامعه هتلداران این کار را شروع کرده است، اما؛ آنجا که ماهیت صنعت گردشگری فرابخشی است تا وقتی هر کسی راه

خود را می‌رود نمی‌توانیم کار مفیدی انجام دهیم. باید برای رفع چالش‌های این صنعت همسوس و باهم حرکت کنیم تا مشکلات رفته، رفته از سر راه برداریم. البته اقامتگاههایی که آموزش و پرورش و دیگر دستگاهها در اختیار مسافران قرار می‌دهند، رونق هتلداران را کم کرده و بارها نیز از این مساله انتقاد کرده‌اند. در هر صورت باید منتظر ماند، نتیجه را دید و پس از پایان تعطیلات نوروز به این نتیجه رسید که هتلداران تا چه اندازه به تعهدات خود پایبند بوده‌اند.

فروش ۱۰ هزار میلیارد تومان پوشاک در شب عید

بنابر این با ایدان داشت که مشکلی برای تامین پوشاک نداریم، وی گفت: پلاسکو جایگاه ویژه‌ای در بخش پوشاک کشور دارد به طوری که ۸۰ درصد پوشاک مردانه در تهران و ۳۰ درصد پوشاک مردانه در کشور توزیع می‌شود به همین منظور سعی شد تا ۶۰۰ کسبه پلاسکو فعالیتی در کنار هم در پاساژ نور داشته باشند. صق امین با اشاره به این که در سال جاری پوشاک از رسته قیمت‌گذاری سازمان حمایت برخوردار نخواهد شد، گفت: قیمت‌های رقابتی و عرضه و تقاضا در بخش پوشاک کشور تعیین کننده قیمت‌ها است و نیازی به کنترل وجود دارد. باید در نظر داشت که پاساژ پلاسکو نقش تاثیر گذاری در ایجاد فضای رقابتی و کنترل قیمت‌ها و ارتقای سطح کیفیت دارد. وی در ادامه صحبت‌های خود بی‌اسیان این که ۵۰۰۰ تولیدکننده در بخش پوشاک مردانه کشور وجود دارد، گفت: ۲۰۰۰ تولیدکننده پوشاک مردانه در تهران و ۳۰۰۰ تولیدکننده پوشاک مردانه در سایر استان‌ها وجود دارد، که وضعیت فروش و عرضه این تولیدکنندگان به پلاسکو وابسته بود و پلاسکو می‌توانست واسطه ارتباط آنها با خرده فروش‌ها شود.

رییس مرکز پژوهش‌های اتحادیه پوشاک تهران با اشاره به جایگاه مهم کسبه پلاسکو در توزیع پوشاک تولید داخلی در صنف مردانه گفت: مجموع اجناسی که می‌توانست داخل پلاسکو باشد حداکثر ۱۵۰ میلیارد تومان بود اما در بازار شب عید کشور گردش مالی بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان وجود دارد که گردش مالی موجود در پلاسکو نمی‌تواند باعث بر هم خوردن این بازار شود. محمد جواد صدق‌آمیز در گفت و گو با تنیس‌افزود: در همان ابتدا حادثه پلاسکو مطرح بود که بازار شب عید به خطر می‌افتد، به همین منظور در مرحله اول آن جو کنترل شد و اطلاع‌رسانی لازم در این خصوص صورت گرفت.

وی یادآور شد که جایگاه پلاسکو به عنوان بزرگ‌ترین توزیع کننده پوشاک مردانه مورد توجه است و باید در نظر داشت که ۴۰ درصد خرید و فروش پوشاک کشور محدود به ۱۵ ماه پایانی سال بود که در ایام عید است. رییس مرکز پژوهش‌های اتحادیه پوشاک تهران تاکید کرد: صنعت پوشاک در شرایط رکودی به سر می‌برد به طوری که تمام واحدهای تولیدی ملو از جنس هستند و برای فروش اجناس خود با مشکل مواجه‌اند،

اخبار بیمه

نامه‌ها" را برای شرکت‌های منتخب بانکداری شرکتی بر گزار کرد. در این جلسه جلیل غفاریان و عسگر معزی مدیران بیمه‌های آتش سوزی و باربری بیمه نوین ضمن معرفی محصولات و پوشش‌های بیمه‌ای شرکت به بررسی مسائل و مشکلات، الزامات قانونی و موردکاوی پرونده‌های بیمه‌ای پرداختند. همچنین بخش دیگری از این نشست به پاسخگویی ابهامات و مسائل مشتریان حاضر در جلسه و ارائه‌هاکارهای بهره‌بردار ی مؤثر از خدمات بیمه‌ای اختصاص داشت. گروه خدمات مشاوره‌ای بانکداری شرکتی بانک اقتصاد نوین، سلسله نشست‌های تخصصی – مشاوره‌ای را براساس نیازسنجی‌های مشتریان خود و هم افزایی بیشتر خدمات با حضور مدیران و مشاوران بانکی و مالی بر گزار می‌کند و شرکت بیمه نوین به عنوان یکی از شرکت‌های هلدینگ اقتصاد نوین در این برنامه حضور خواهد داشت.

آغاز ثبت نام کارگاه آموزشی – تخصصی "ارزیابی ریسک در صنایع فرایند یی و مواد واکنش پذیر (صنایع شیمیایی)"



به اطلاع کلیه علاقه مندان می‌رساند، انجمن حرفه‌ای صنعت فرایند یی انجمن حرفه‌ای صنعت فرایند یی برگزار می‌کند و عنوان "ارزیابی ریسک در صنایع فرایند یی و مواد واکنش پذیر (صنایع شیمیایی)" بوده است. بر اساس این گزارش، کارگاه آموزشی با عنوان "ارزیابی ریسک در صنایع فرایند یی و مواد واکنش پذیر (صنایع شیمیایی)" در دو یکشنبه متوالی مورخ ۰۸ و ۱۵ اسفندماه از ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۷:۳۰ برگزار می‌شود. این کارگاه، توسط جناب آقای عباس گلچینیان، مدیر بیمه ایران در استان مازندران برگزار و به‌امور ش طبقه‌بندی و شناسایی ریسک‌های صنایع فرایند یی و مواد واکنش پذیر، ابزارهای شناسایی ریسک‌های صنایع فرایند یی و مواد واکنش پذیر، اهمیت برنامه‌های تعمیرات و نگهداری در ایمنی پایدار، هزایب و ضرورت اجرای آن در ایمنی پایدار، آلاینز خطر ها... می‌پردازد. گفتنی است، هزینه شرکت در این کارگاه‌های آموزشی مبلغ ۲۰،۰۰۰ ریال می‌باشد و کلیه اعضای انجمن حرفه‌ای صنعت بیمه معاف از پرداخت شهریه می‌باشد؛ دانشجویان محترم با ارائه مدرک دانشجویی از تخفیف ۷۰٪ برخوردارند. شرکت‌ها ی صلاحیت حرفه‌ای انجمن از تخفیف ۵۰٪ برخوردار می‌شوند. در پایان به شرکت کنندگان گواهی نامه معتبر از طرف انجمن حرفه‌ای صنعت بیمه اعطا می‌شود.

حضور رئیس هیات مدیره بیمه سمرمد در غر فیه این شرکت در نما یشتگاه



به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سمرمد، پرویز مقدسی، رئیس هیات مدیره شرکت بیمه سمرمد، از غر فه این شرکت در نما یشتگاه "صندوق‌های بازنشتگی پشیران توسعه‌ملی" بازدید کرد و مدیرعامل بیمه سمرمد و مشاوران وی به گفت و گو پرداخت. مقدسی با اشاره به اینکه بنگاه‌های تحت مدیریت صندوق‌های بازنشتگی باید نقشی پشیران در خروج از رکود و ایجاد رونق اقتصادی داشته باشند، نسبت به تحقق اهداف اقتصادقوامتی مبتنی بر بهره‌گیری از ظرفیته‌ها و توان‌های بنگاه‌های داخلی ابراز امیدواری کرد. نما یشتگاه صندوق‌های بازنشتگی پشیران توسعه ملی به همت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و برای نخستین بار در محل مصلی تهران در حال برگزاری است.

اطلاعات آزمون نمایندگی بیمه

مورخ ۲۱ بهمن ماه سال جاری منتشر شد

سولات و پاسخنامه آزمون نمایندگی بیمه موضوع ماده ۵ این نامه شماره ۷۵ مصوب شورایعالی بیمه مورخ ۱۱/۱۲/۹۵ منتشر شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پژوهشکده بیمه، سولات و پاسخنامه این آزمون که به طور همزمان در شهرهای تهران و کرمان برگزار شد و با ۱۴۸۶ نفر متقاضی شرکت در آن همراه بوده، به شرح زیر اعلام می‌گردد. آزمون از ۵۰ سؤال پژوهشکده بیمه این اطلاعات را به منظور تامین نیازهای اطلاعاتی متقاضیان آزمونهای مصوب شورای عالی بیمه اعلام کرده است.



تجارت

شنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵ ■ شماره ۹۷۲

Sat 18 Feb 2017

اصناف و کشاورزی

پیشخوان

واردات برای حل بحران پر تقال شب عید

رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی گفت: تحت صورت واردات قانونمند، با بحران پر تقال در شب عید مواجه نخواهیم شد؛ تاوزن در بازار برقرار می‌شود و دیگر قاچاقچیان هم برای واردات این میوه دست به کار نخواهند شد. حسین مهاجران بابی اطلاعاتی از واردات پر تقال‌های مصری به کشور گفت: پر تقال مصری همان والنسیاست که یکی از بهترین و مرموع‌ترین پر تقال‌ها به‌شمار می‌آید. مهاجران گفت: تقار ی پر تقال مرغوب مازندران برای شب عید در انبارها ذخیره شده و قیمت پر تقال‌های جنوب نیز افزایش پیدا کرده به طوری که پر تقال‌های جنوب از ۳ هزار تومان به‌۸ هزار تومان و از ۲ هزار تومان به‌۵ هزار تومان رسیده است. رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی با بیان این که در صورت واردات رسمی با بحران پر تقال در شب عید مواجه نخواهیم شد افزود: به نظر می‌رسد که وزارت جهاد کشاورزی برای تنظیم بازار پر تقال در شب عید تصمیمات و فکرهای اساسی دارد و اجازه نخواهد داد برای شب عید، پر تقال با افزایش قیمت مواجه شود.

تولید ساعت در ایران مقرون به صرفه نیست

خزانه‌دار اتحادیه ساعت‌سازان تاکید بر اینکه صنعت ساعت‌سازی یکی از پیچیده‌ترین صنایع دنیا است گفت: بنده با بیش از ۲۰ سال حضور در نمایشگاه‌های ساعت هنگ کنگ و اروپا و چین متقدم که تولید ساعت در ایران مقرون به صرفه نیست. غلامحسین ادریس‌آبادی در گفتگو با ایلنا گفت: هدف از برگزاری این نمایشگاه معرفی دستگاهی اصل از غیر اصل بوده و در راستای فرمایشات رهبری و برای مبارزه با کالای قاچاقی این نمایشگاه دایر شده است تا از مردم خواهیم جنس اصل خریداری کنند و از خدمات آن برخوردار شوند. وی افزود: ساعت‌های خاصی دارد و ما با کم‌رک در تعامل هستیم مشکلی هم در خصوص واردات این نظایم و ظرف مدت کوتاهی با تعامل با کم‌رک ساعت‌ها ترخیص می‌شوند. وی افزود: فشار اصلی بر واردکننده است که باعث کاهش سود نهایی می‌شود و شرایط اقتصادی کشور به گونه‌ای است که ساعت‌از کالای سید خانواده در حال حذف شدن است. وی گفت: تمامی ساعت‌های این نمایشگاه در اروپا هم هست و در قیمت‌های مختلف و از ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان آغاز می‌شود.

روند صعودی قیمت طلا و سکه ادامه یافت

رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران عنوان کرد که طی هفته گذشته بازار داخلی و خارجی طلا و سکه با شیبی ملایم، به سمت افزایش قیمت حرکت کرده‌اند که دلیل اصلی آن افت ارز دلار در بازارهای بین‌المللی و افزایش تقاضا در بازار داخلی است. محمد کشتی آرای در گفت و گو با ایسنا، گفت: به طور کلی در هفته گذشته قیمت جهانی طلا با شیب ملایم با روند صعودی همراه بود. وی با بیان اینکه به طور متوسط در هفته گذشته قیمت جهانی طلا شش دلار افزایش پیدا کرد ادامه داد: دلیل این افزایش قیمت بیشتر تحت تاثیر مواضع دولت جدید آمریکا است که باعث شد قیمت دلار روند کاهشی داشته باشد. رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: همین روند کاهشی دلار باعث شد قیمت نفت، نقره و طلا افزایش پیدا کند. وقتی ارزش دلار پایین می‌آید به طور طبیعی دلار در مقابل ریال هم ارزش پایین تری پیدا می‌کند به همین دلیل است وقتی روند قیمت دلار را در بازار داخلی بررسی می‌کنیم متوجه می‌شویم که دلار با کاهشی قیمت روبه‌رو بوده است.

جدول شماره ۴۰۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
															۱
															۲
															۳
															۴
															۵
															۶
															۷
															۸
															۹
															۱۰
															۱۱
															۱۲
															۱۳
															۱۴
															۱۵

در جریان تولیداعمال می‌کند ۱۳- شهری در آذربایجان شرقی -تواستن -سوغات زمستان ۱۲- نوعی موشک -شهری در فلسطین -ضمیر غایب ۱۵ - مهندس ساختمان - واقع قرا

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

عمودی

۱- از صنایع دستی کشورمان -پهپودی وسلامتی ۲- برابر ومسلاوی
مجموع دوقاره اروپا و آسیا - از القاب امام زمان (عج) ۳- نسل و نژاد-
استانان - ۴عما ۴- از بلایای طبیعی - جرقه آتش - بالاترین مقام اجرایی
یک شرکت ۵- مذاهب -بانگ و آواز- بانگ چوپان ۶- کلاه موتور
سواران -گریه از روی درد و سوز- رزق ۷- یارگار- نسیه نیست-
احادیث نبوی- صدای ترساندن ۸- مارال- پاکسازی قات- جایز ۹- گل
توتونه- کشت بارانی- لوکس- واحدمیعات ۱۰- پدر مرده- محافظ
گل و جامه و لباس ۱۱- شکم بند طبی - وسیله داوری - بحراری به
درخت ۱۲ - لاغر و ضعیف - از احاد زمان - تلاش و کوششی که انسان